
Mittagessen

Öffnungszeiten

10.30 - 23.00

Montag bis Freitag 11.00 - 15.00h

donnerstag

Guten
Appetit

!

WaiPo

Zürichstrasse 28

6004 Luzern

waipo.ch

+41 78 260 58 87

info@waipo.ch

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=%22WaiPo%2C%20Z%C3%BCrichstrasse%2028%2C%206004%20Luzern%2C%20Switzerland%22
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=%22WaiPo%2C%20Z%C3%BCrichstrasse%2028%2C%206004%20Luzern%2C%20Switzerland%22
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=%22WaiPo%2C%20Z%C3%BCrichstrasse%2028%2C%206004%20Luzern%2C%20Switzerland%22
tel:0782605887


Dumplings mit Schweinefleisch 10 Stk. 22.5                             

        mit Salat, Tomaten, Gurken

Thai Basilika mit Poulet / Rind              23.5         

        mit Pepperoni, Zwiebeln, Karotten, Zucchini,   

        Brokkoli, Champignons, Bambussprossen, Basilika, 

        Chili

Knusprige Ente                                      26.5

        mit Pepperoni, Zwiebeln, Karotten, Zucchini, 

        Brokkoli

Mapo Tofu vegetarisch / Fleisch 18.5 / 20.5                 

        mit Pepperoni, Bambussprossen, Karotten

Gebratener Reis                                    22.5

      * vegetarisch, Poulet, Rind 

        mit Pak Choi, China Kohl, Karotten, Eier,    

        Mungsprossen

Nudelsuppe mit Rindfleisch                 25.5                           

        mit Pak Choi, Mungsprossen, Karotten

1 Getränk ist inbegriffen 

Mineral                                             

Cola / Cero                     

Rivella rot / blau                              

Eichhof alkoholfrei 

Sprite

Schorle

Fanta 

Alle Preise inkl. MWSt.

GetränkeMittagessen

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

Biere

Eichhof Lager                         30/50cl                     

Birra Moretti                           30/50cl                     

Tsingtao Bier (China)                33 cl            

Singha Bier (Thailand)               33 cl            

Asahi Bier (Japan)                      33 cl           

Bubble Tea

Schwarztee mit Tapioca (heiss / kalt)                  

Classic, Taro, Schoko

Grüntee (heiss / kalt)

Pfirsich,  Mango,  Litchi                                          

Topping                                     

Mango (Jelly), Erdbeeren,

Himbeeren, Passionsfrucht    

Ein Topping inklusive, jedes weitere Topping 1.-                

Kaffee / Tee

Kaffee / Espresso                                                     

Tee (Jasmin, Grüntee)                                   

Weine / Schaumweine

Aperol Spritz                                                   

Prosecco Spumante DOC                10 cl      

Costa Di Rose                                   10 cl     

Puglia IGT Primitivo Amabile Patio 10 cl      

Coteaux Varois en Provence AOP   10 cl       

5.- / 7.-

5.- / 7.-

6.-

6.-

6.-

9.-

 

4.-

5.-

7.-

     7.-

     6.5

  7.-

6.5


